
Valsts Prezidenta rīkojumi.
Rīkojums par pārgrozījām valsts dzelz-

ceļu pasažieru un bagāžas tarifā.

Valdības rīkojumi un pavēles

Ar ministru kabineta piekrišanu
apstiprini'.

1932. g. 13. februāri.
Satiksmes ministris A. Kursīts.

Rīkojums JV2 80
par pārgrozībām Valsts dzelzceļu pasažieru

un bagāžas tarifā.
Valsts dzelzceļu pasažieru un bagāžas

tarifu, kas publicēts „Valdības Vēstneša"
1931. g. 289. numurā un iespiests Dzelz-
ceļu virsvaldes atsevišķā izdevumā, uz-
dodu papildināt šādi:

13. paragrāfā, pēc 6. punkta, virs vār-
diem ,,Apliecības paraugs ekskursantu
braucieniem" ievietot sekojošu jaunu
7. punktu:

,,7. Tarifa pazeminājumus grupu brau-
cieniem ar mazāku dalībnieku skaitu,
tāpat arī lielākus tarifa pazeminājumus,
nekā šā § 1. punktā paredzēts, kā ari
tarifa pazeminājumus braucējiem augstāku
klašu vagonos izšķir satiksmes ministris,
pie kam visos minētos gadījumos vislie-
lākais pazeminājums var būt 50% no pilna
tarifa.

Lūgumi par šādiem tarifa pazeminā-
jumiem iesniedzami ne vēlāk kā 7 dienas
pirms nodomātās izbraukšanas".

Šis rīkojums spēkā ar 1932. g. 13. feb-
ruāri.

Dzelzceļu galvenais direktors
K. Bļodnieks.

Fīnanču direktors Mazkalniņš.

Valdības iestāžu paziņojumi

Mājlopu sērgas
konstatētas janvāra mēnesī 1932. g. sekošās

saimniecībās.
I. Trakuma sērga (Lyssa).

1- Valkas apriņķī: 1) Smiltenes pag.
APogos un 2) Trikātes pag. Lejmaņos.
'2. Daugavpils apriņķī: Pustinas pag.

Maķeikos.

3) Rēzeknes apriņķī: 1) Dricēnu pag.
Mošanos un 2) Rēznas pag. Varakaļos.

4. Ludzas apriņķī: Rundēnu pag. Run-
dēnu un Malinovku ciemā.

5. Jaunlatgales apr. Kacēnu pag. Bat-
vinas ciemā.

II. Kumeļu ienāši (Adenitis equorum).

1. Rīgas apr.: Siguldas pag. 1 punktā.
2. Cēsu apr.: Launkalnes pag. 1.punktā.
3. Madonas apr. pagastos: 1) Vec-

gulbenes — 4 p. un 2) Stāmerienes — 1 p.
4. Valkas apr. pagastos: 1) Smiltenes—-

1 p. un 2) Bejas — 1 p.
5. Bauskas apr.: Zālītes pag. 1. punktā.
6. Ilūkstes apr.: Asares pag. 1 punktā.
7. Daugavpils apr. pagastos: 1) Lik-

snas — 1 p.. 2) Piedrujas — 1 p. un 3)
Skaistas — 1 p.

8. Rēzeknes apr. Rēzeknē — 1 p. un
pagastos: l)Rēznas— 1 p., 2) Bērzgales —
1 p. un 3) Ozolmuižas — 1 p.

9. jaunlatgales apr. Rugāju pag.
1 punktā.

III. Ļaunais galvas karsonjs
(Corvza gangraenoza bovum).

1. Rīgas apr.: Doles pag. 1 punktā.
2. Cēsu apr. Cēsīs — 1 p. un pagastos:

1) Stalbes — 1 p., 2) Rāmuļu — lp.,
3) Līvu — 1 p., 4) Jaunpiebalgas — 2 p.,
5) Ērgļu — 1 p., 6) Ogresgala — 1 p.,
7) Raunas — 1 p.un 8) Mārsnēnu — 1 p.

3. Valmieras apr. pagastos: 1) Val-
mieras — 1 p., 2) Alojas — 1 p. un 3)
Tūjas — 1 p.

4. Valkas_apr. pagastos: 1) Lugažu —
1 p. un 2) Ēveles — 1 p.

5. Jelgavas apr. Vecauces pag.
1 punktā.

t 6. Tukuma apr. pagastos: 1) Grenču —
1 p. Un 2) Lestenes — 1 p.

7. Bauskas apr. Zālītes pag. 2. punktos.
8. Jēkabpils apr. Biržu pag. 1 punktā.
9. Ilūkstes apr. pagastos: 1) Raudas —

1 p. un 2) Prodes — 1 p.
10. Liepājas apr. pagastos: 1) Ta-

daiķu — 1 p., 2) Bunkas — 1 p., 3)
Gramzdas — 1 p., 4) Aizviķu — 1 p. un
5) Vaiņodes — 1 p.

11. Talsu_apr. pagastos: 1) Laidzes —
2 p. un 2) Arlavas — 1 p.

12. Kuldīgas apr. pagastos: l)Cieceres
— 1 p., 2) Žvārdes — 1 p. un 3) Pampāļu
- 1 p.

13Ventspils apr. Zūras pag. 1 punkta.
14. Daugavpils apr. Kapiņu pag.

1 punktā.
15. Rēzeknes apr. Gaigalavas pag.

1 punktā.
IV. Cūku roze (Ervsipelas suum).

1. Rīgas apr. Rīgā — 1 p. un pagastos
1) Salaspils — 1 p., 2) Mangaļu — 1 p.,
3) Siguldas — 1 p., 4) Allažu — 1 p.,
5) Rembates — 1 p., un 6) Vidrižu — 1 p.

2. Cēsu apr. pagastos: 1) Drustu —
3 p., 2) Gatartas — 1 p. un 3) Taurenes —
1 p.

3. Madonas apr. Madonā — 1 p. un
pagastos: 1) Grostonas — 1 p., 2) Prau-
lienas — 2 p., 3) Lubejas — 1 p., 4) Gal-
gauskas — 1 p. un 5) Stāmerienes — 1 p.

4. Valmieras apr. pagastos: 1) Ternejas
— 1 p., 2) Alojas — 1 p. un 3) Salacas — 1 p

5. Valkas apr. Jaunlaicenes pag,
1 punktā.

6. Jelgavas apr. pagastos: 1) Dobeles—-
1 p., 2) Penkules — 1 p. un 3) Džūkstes —
1 p.

7. Tukuma apr. pagastos: L) Praviņu—-
1 p. un 2) Grenču — I p.

8. Bauskas apr. pagastos: 1) Bauskas—-
2 p. un 2) Rundāles — 1 p.

9. Ilūkstes apr. Subatā — 1 p. un pa-
gastos: 1) Asares — 1 p., 2) Bebrenes —
3 p. un 3) Gārsenes — 1 p.

10. Liepājas apr. pagastos: 1) Gramzdas
— 1 p. un 2) Vaiņodes — 1 p.

11. Talsu apr. Zentenes pag. 1 punktā.
12. Kuldīgas apr. pagastos: 1) Kur-

sīšu — 1 p. un 2) Skrundas — 1 p.'
13. Ventspils apr. Ances pag. 1 punktā.
14. Daugavpils apr. Līvānu pag.

1 punktā.
15. Rēzeknes apr. Rēzeknē 1 punktā.
16. Jaunlatgales.apr. pagastos: l)Balvu

— 2 p. un 2) Rugāju — 2 p.
V. Lipīgā izmešanās (Abortus en-

zoticus).
1. Jelgavas apr. Līvbērzes pag.

1 punktā.
2. Tukuma apr. Zemītes pag. 1punktā.
3. Talsu apr. Cēres pag. 1 punktā.
4. Ludzas apr. Kārsavas pag. 1 punktā.

VI. Tuberculosis.
Talsu apr. Voldemārpilī 1 punktā.

VII. Ka šis (Scabies).
1. Jelgavas apr. Bēnes pag. 1 punktā.

2. Rēzeknes apr. Maltas pag. 1 punktā.
Veterinārpārvaldes priekšnieks,

veterinārārsts Cīrulis.
Darbvedis Graudiņš.

Paziņojums.
Zemkopības departaments paziņo, ka

pamatojoties uz likumu par eksportējamo
zivju un to pārstrādājumu kontroli (,,VaId.
Vēstn.107. num. 1929. g. 15. maijā)
un instrukciju pie šā likuma (,,Vald.
Vēstn." 158. num. 1929. g. 18. jūlijā)
reģistrēti 1932. g. kā zivju un to pārstrā-
dājumu eksportieri:

1. Firma .,Georgs Nariņš" — Rīgā, Cen-
trāltirgū, IV palievenī, N° 22.

2. Ludvigs M. SehI — Rīgā. Balast-
dambf N« 38.

3. Haims-Zanuiels Kaplan, Rīsa, Centrāl-
tirgū, vairuma nodaļā 62.

30483 Zemkopības departaments.

Valsts bibliotēkai
laikā no 1930. g. 1. septembra līdz 1932.-g.
1. janvārim dāvinājušas grāmatas sekošas
personas un iestādes:

Ģenerālkonsuls L. Sēja — 1 gr.; Poļu
sūtniecība — 13 gr. un 7 žurn. num.;
Endzelīns Melita — 6 gr.; Breslavas uni-
versitāte — 2 gr. un 1 broš.; Carnegie —
41 gr.; The American Librarv in Paris —
1 gr.; Latvijas bibliotekāru biedrība —
5 broš.; Societē Cubaine de droit inter-
national — 2 gr.; Vācu skolu pārvalde —
1 gr.; Diplomaten Zeitung red. — 2 žur.

num.; Montiti, R. U. — 1 gr.; Chargē
d'affaires de Turque j. 0. Grandi — 1 gr.;
Sūtnis ļ. Lazdiņš — 1 broš.; Prof. E. Vol-
teris — 1 gr.; Huntington Librarv Cam-
bridge — 4 gr.; Egle K. — 16 daž. žur.
num. un 2 broš.; Mever, Percy — 1 gr.;
Albats — 1 žurn. num.; Astronomiskais
kabinets, Rīgā — 3 gr.; A/S. Siemens —
4 kat.; Librarv of Čongress — 18 grām.
un 290 daž. broš.; Wood, Casey A —
1 gr.; Frankfurter Zeitung red. — 1 gr.;
Fēdēration intern. des associations de
bibliothēcaires — 1 žurn. un 1 broš.;
Gesellschaft f. Geschichte und Altertums-
kunde zu Riga — 4 gr. un 1 žur. num.;
L. Ģenerālkonsuls Berlinē — 2 broš.;
Rockfeller Fondation—1 broš.; Messagero
della libraria italiana red. — 1 žur. num.;
Institut International de bibliograplūe
— 1 žur. num.; Baļķīt, I. — 1 broš.;
Stetson, A. E. — 9 broš.; Krūmiņš, 0. —
60 atklātnes; un 6 bilžu loksnes; Liepājas
kuģu vati. un mēchaniķu un zveju skola —
1 gr.; Garševics, Art. — 1 gr.; Zaravičs, A.

13gr.; Rīgas biržas komiteja — 3 broš. ;
Mellis, Otto — 1 broš.; ļannaway, Fr. —
1 gr.; Res Publica red. — 1 žur. num.;
Salon Intern. du Livres d'art — 1 kat.;
Čechoslovakijas nacionālais muzejs —
4 gr. un 2 žur. num.; Fišer, A. — 8 gr.
2 žur. num. 3 ģeogr. kartes un 49 daž.
bildes; Doc. A. Teikmanis — 2 skrej-
lapas; Zirnīts, ļ. — 3 broš.; Baver.
Staatsbibliotbek — 1 broš.; Valsts vē-
sturiskais muzejs — 2 gr.; sab. ,,Palma"
Brazilijā - 4 gr. un 4 žur. num. un 1 žur.
gg.; ,,Universitas" red. — ! žur. g. g.;
Trukšans, K. — 1 gr.; Zāle, A. — 5 gr.
un 3 bilžu loks.; Rīgas pilsētas statistiskais
birojs 1 gr.; Krūmiņš, A. — 1 gr.;
Noor Eesti Kirjastus — 1 gr.; Delegationen
f. d. internationelle sociālpolitiska samar-
betet — 1 gr.; Direccion general dc trajajo
— 1 gr.; Veselības dep. — 2gr.; M. Pukits,
Tartu — 3 gr.; ,,Linkopis" — 1 gr.;
,,-Auseklis" L. der. rakstu b-ba — 1 gr.:
Teikmanis, K. — 1 broš.; Kenr.eth,
Guthrie — 2gr.; Latvijas sūtniecība Parizē
— 3 gr. un 1 žur. num.; Chase, Wil-
frid Earl — 1 gr.; Jelgavas 11_ valsts
ģimnāzija - 1 gr.; Latv. Tautas Univer-
sitāte — 1 gr. un 3 broš.; Latv. Saimniec.
dep. — 2 gr. un 1 ģeogr. karte; Roze
Šlippens, Ed. — 1 gr.; Civic Bureau of
music and art of Los Angelos - 1 broš.;
Societē des editions sur films des biblio-
thequēs nationales de France — 1 gr.;
L. ģenerālkonsuls Oslo — 2 broš.; Rīgas
pilsētas lombards — 2 broš.; Jurevičs, P.—

1 gr.; The Dominion bureau of statistics
Ottavva — 1 gr.; Harvard Universitv
Cambridge - 3 gr. un 1 žur. num.; Stan-
ford University California — 1 gr.; Lie-
tuva, sūtniecība — ! žur. num.; Brondal,
Viggo — 1 gr.; Aps-tis, A. - 3 broš.;
Posta G. un P. de C!erq — 1 gr.; Fidler
F'. — 1 gr.; Sojuz russkoj advokaturi v
Germaņii — 2 broš.: The National Li-
brary of Peiping — 1 broš.; VVeidmann,
Berlinē — 2 broš.; Nygren E. 1 gr.;
Akmentiņš, doc. -- 1 "broš.; Čechoshva-
kijas sūtniecība Rīgā — 27 gr. 31 broš.
un 24 daž. žur. g. g.; Nezināms — 87 t>r.
22 daž. žur. num. un 13 katalogi; Vīgrēb
Juris —17! gr. 10broš. 12 daž. žurn. num.
56 grām. katal.; Kultūras fonda dome —
2 mantisks.; Lorentz — 1 žur. g. g.; .
Dancigas statistiskā pārv. — 1 žur. g. g.;

Maksa par „Vaidības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu. ...... .,— par Ls
? / gadu- . . . .,— gadu 18,—
3 men 6,— l / 2 gadu . . . .10 —
I it

...... 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 , 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 ; numuru . . . .—,10

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
Rīgā, pilī Ms 2. Tālrunis 20032
Runas stundas no 11—12

? idBŽžīBII
oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pilī .N2 I. Tālrunis 20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4 —
par katru tālāku rindiņu ,—:15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu,,—.c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.),—.d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,,—J3(]

Nupat iznāca un dabūjams Neoficiāls izdevums.

Likumu kopojums
par zīmognodevu, aktu un rakstu nodevu.

Kopojumā ievietots starp citu rīkojums par zīmog-
nodevu ar turpmākiem viņa pārgrozījumiem, kā
arī izvilkumi no atsevišķiem likumiem attiecībā uz
zīmognodevas jautājumiem un noteikumi par
zīmogmarku dzēšanu valsts un pašvaldības iestādēs.

Maksā:
brošēts bez piesūtīšanas Ls 0,80
brošēts ar piesūtīšanu pa pastu ........,, 1,10

Valsts tipogrāfija, Rīgā, pili.

Valsts Prezidenta rīkojums
1932. g. 19. februārī

Nr. 292.
Atļauju nēsāt piešķirtos ārvalšķu

ordeņus:
Ārlietu ministrijas administrātīvi-juri-

diskā departamenta direktoram Vilhelmam
Munteram Igaunijas Ērgļa II šķiras
ordeni, bet administratīvās un protokola
nodaļas vadītājam Jānim Tepferam —
Lietavas Vitauta Dižā III šķiras ordeni;

Latvijas sūtniecības Tallinā pagaidu
vadītājam Kārlim Freimanim — Igau-
nijas Ērgļa 111 šķiras ordeni un

Rakstniecei Emīlijai Prūsas — Lietavas
Vitauta Dižā III šķiras ordeni.

Valsts Prezidents A. Kviesis.
Ārlietu ministris K. Zariņš.

Valsts Prezidenta rīkojums
1932. g. 20. februārī

Nr. 293.
Atbrīvoju no amata uz paša lūgumu

Latvijas ārkārtējo sūtni un pilnvaroto
ministri Lielbritānijā Frīdrichu Vesmani,
sakarā ar viņa ievēlēšanu Senātā.

Valsts Prezidents A. Kviesis.
Ministru prezidents M. Skujenieks.



Maison du Livre Fran^ais — 1 žur. g. g.;
Publications de la concilation Internatio-
nale — 4 broš.; Broad_of tourist industry
Tokyo— 1 kalendārs: Ārlietu ministrija —
29 gr. 85 konv. 75 broš. 4 daž. žur. num.

No laikrakstu un žurnālu redakcijām
par 1930. un 1931. g.: „Demag Nach-
richten" — 1 eks.; ,,Philobiblon"— 1 eks.;
L'Europe Nouvelle,," — 1 eks. ; ,,Centraļ-
naja Jevropa" — 1 eks.; ,,Berliner Mo-
natshefte" — 2 eks.; ,,BeIaruski Zvon" —
1 eks. (nepilnīgs); „La Russie Opprimēe"
— 1 eks. (nepiln.); ,,Messager Polonais" —
] eks.; (nepiln.); ,,Bu!Ietin Alezinārod-
nich Agrārniho Bureau" — 1 eks.;
,,BaItische Presse" — 1 eks.; ,,Mittei-
lungen aus dem Gebiet d. Naturvvissen-
schaft u. Technik" — 1 eks.; ,,Pēdējā
Brīdī" — 2 eks.; „Latvis" - 1 eks.;
„Jaunākās Ziņas"- — 1 eks.; ,,Sociāl-
demokrāts" — 1 eks.; ,,Latviešu Balss" —
1 eks.; „Latgales Ziņas" — 1 eks.; ,,Lat-
vija" — 1 eks.; ,,Izglītības Ministrijas
Mēnešraksts" — 1 eks.; „Meža Dzīve" —
1 eks.; „Lauku Dzīve" — 3 eks.; ,.Se-
godņa" — 1 eks.; ,,Segodņa Večerom" —
I eks.; ,,Frimorgen" — 1 eks.; „Frank-
furter Zeitung" — 1 eks.; ,,Litterae
orientales" — leks. ; ,,Hydratilick Nach-
richten" — 1 eks.; ,,Vient de paraitre" —
1 eks.; Mārtiņus Nijhoff's Monafliche
Mitteilungen" — 1 eks.; „The Christian
Science, Rīgas nod." — 2 avīžu g. g. un
2 žur. g. g.; ,,Nachrichtenblatt ūber die
fascistischen Korperationen" — 1 eks.

Valsts bibliotēka izsaka pateicību vi-
siem dāvinātājiem.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 11. februāra nolēmumu,
meklē Astafiju Ivana d. Ragozinu, kas ap-
sūdzēts pēc 1922. gada 4. aprīļa Sodu lik. par
Saeimas un pašvaldības iestāžu vēlēšanu un tautas
nobalsošanas brīvības un pareizības un Saeimas
darbības traucēšanu 8. p. 1. d. Astafijs Rago-
zins dzimis 1907. g. līdz 1. jūlijam un viņam
izdota iekšzemes pase ser. M. K. Ne 002262 no
Rēzeknes pilsētas policijas 1928. g. 5. oktobrī ar
Ne 8046.

Apgabaltiesa lūdz katru, kam būtu zināma
Astafija Ragozina tagadējā uzturēšanās vieta
vai viņa mantība, par to tūliņ paziņot Jelgavas
apgabaltiesai un Jelgavas apriņķa izmeklēšanas
tiesnesim.

Jelgavā, 1932. g. 18. februārī.
R. s. Ne 62/32. g.

Priekšsēdētāja b. J. Strazds.
Sekretārs A. Štubis.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JV2 624.

24417. Apanasenoks Makarijs. 19494/26.
24418. Baranovskis Mitrofans. 19145/26.
24419. Binemanis Kurts. 34850/31.
24420. Burka Herberts-Arturs. 36826/32.

24421. Burka Herberts. 36683/32.
24422. Gintants Boleslavs. 16339/25.
24423. Grželakovskis Kazimirs. 35279/31.
24424. Grželakovskis Kazimhs. 35276-31.
24425. Jvanovs Filips. 18190/26.
24426. Keziks Staņislavs. 19034/26.
24427. Kļavinš-Klaus Voldemārs. 36936 32.
24428. Klavinš-Klāvs-Voldemars. 36529/31.
24429. Morgehsterns Andrejs. 36891 32.
24430. Okuns Morduchs. 36748'32.
24431. Sīpails Staņislavs. 19239/26.
24432. Skrutkevičs Pēters. 21024/26.
24433. Solovjevs Jevgeņijs. 1937426.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Ārlietu ministra K. Zariņa runa
1932. g. 13. februārī atbruņošanās

konferencē.
Latvija ir cieši apņēmusies piedalīties

un lojāli līdzdarboties atbruņošanās kon-
ferences darbos, lai sasniegtu bruņošanās
ierobežošanu un samazināšanu un tādā
kārtā izbeigtu nemitošo gatavošanoskaram.
Pasaules sabiedriskā doma noteikti prasa
bruņoto spēku, kas pastāvīgi apdraud
mieru, ierobežošanu un samazināšanu.
Mēs šeit esam jau dzirdējuši no šīs katedras
autoritatīvu personu izteikto gribu atbrīvot
tautas no smagās nastas, ko tām uzveļ
bruņoto spēku uzturēšana un pastāvīgā
pastiprināšana. Ar dziļu gandarījumu mēs
apsveicam valsts viru solījumus un velēša-
nās panākti miera nodrošināšanu un sti-
prināšanu, kā arī lielāku stabilitāti starp-
tautiskās attiecībās. Pagājušo sestdienu
redzētā iespaidīgā demonstrācija bija tāda,
kas dod mums jaunus spēkus turpināt to
pašu ceļu, kuru mums norāda pasaules
sabiedriskā doma. Kas attiecas uz Latviju,
tad tur atbruņošanās un miera uzturēša-
nas idejas atradušas it sevišķi auglīgu
zemi, jo mūsu valsts labklājība, patstā-
vības nodrošināšana un latvju tautas
kulturālā attīstība iespējama tikai tad,
ja miers valda mūsu robežās, kaimiņ-
valstīs un visā pasaulē. Latvju tauta
sevišķi smagi cietusi pasaules kārā. Visa
Latvija ir bijusi kara lauks. Pāri tai ir
gājušas postu nesošas svešas armijas.
Lielā un Latvijas atbrīvošanas kara laikā
sistās brūces vēl tagad nav sadzijušas,
tamdēļ Latvija jo sevišķi prot cienīt mie-
rīgā darba iespēju, jo tikai miers tai var
nodrošināt ar tik lieliem upuriem iegūto
brīvību un neatkarību.

Lai gan Latvijas valdība nav ņēmusi
dalību mums priekšā liktā konvencijas
projekta izstrādāšanā, mana valdība ir
gatava ņemt konvencijas projektu kā
bāzi mūsu apspriedēm, rezervējot tomēr

tiesības savai delegācijai vajadzības gadī-
jumā iesniegt priekšlikumus un grozījumus.
Bet jau tagad varu deklarēt, ka mūsu
delegācija atbalstīs ikkatru soli un ierosi-
nājumu, kura nolūks ir veicināt bruņo-
šanās ierobežošanu un samazināšanu. Tā-
pat mana zeme apsveiktu un piekristu
priekšlikumiem, kuru nolūks būtu radīt
savstarpējas palīdzības sistēmu, kas no-
drošinātu mūsu drošību un neatkarību.
Mēs noteikti ceram, ka šai ziņā šī kon-
ference dos apmierinošus rezultātus. To
vērā ņemot, Latvijas delegācija ar lielu
interesi ir uzņēmusi un iepazinusies ar
šeit iesniegtiem konkrētiem priekšli-
kumiem attiecībā uz starptautiska bru-
ņotā spēka nodibināšanu zem Tautu Sa-
vienības kontroles un autoritātes. Lat-
vijas valdība šos iesniegumus pārbaudīs
ar vislielāko labvēlību un simpātiju. Mēs
atbalstīsim arī ikkuru citu projektu, kas
varētu nodrošināt mieru un mūsu territo-
rijas neaizkaramību, pamatojoties uz prin-
cipiem, kas formulēti 1923. g. savstarpējās
palīdzības līguma projektā un 1924. g.
Ženēvas protokolā, kuri savukārt jau no-
zīmēja Tautu Savienības pakta vadošo
domu skaidrāku izpausmi, no kā arī turp-
māk jāvadās starptautiskā organizēšanas
darbā.

Latvijas valdība uzskata, ka jādara
viss iespējamais, lai panāktu ķīmisku
kara ieroču ražošanas un lietošanas pil-
nīgu noliegumu, lai tādā kārtā pasargātu
cilvēci no ķīmiskā un bakterioloģiskā kara
briesmām. Mēs apsveicam jo silti franču
priekšlikumu, kas ierosina jaunus notei-
kumus attiecībā uz civiliedzīvotāju aiz-
sardzību. Līdzīgi ar ķīmiskā kara ieroču
noliegšanu, Latvijas delegācija vēlētos
redzēt uzbrukuma kara ieroču, kā lid-
mašīnu bumbu, lielāka kalibra artilērijas
un kaujas ratu izgatavošanas un pielieto-
šanas noliegumu.

Latvijas delegācija iestāsies un atbalstīs
priekšlikumus, kas izietu uz bruņoto
spēku samazināšanu Tautu Savienības
pakta 8. panta nozīmē un arī kara dienesta
ilguma ierobežošanu.

Es noteikti deklarēju, ka Latvija no
savas puses ir jau tagad ievērojami sa-
mazinājusi militāro budžetu un vēl nesen
saīsinājusi dienesta laiku. Latvijā nav
arī ieroču un municijas rūpniecības, bet
Latvijas Republika ir gatava, pieņemot
iespējamos noteikumus, iet vēl tālāk bruņo-
šanās ierobežošanā un samazināšanā līdz
pēdējai iespējamībai, lai nodrošinātu
iekšējo mieru, savu drošību, valsts neat-
karību un starptautisko pienākumu pil-
dīšanu.

Pašreizējos apstākļos, kur vispasaules
saimnieciskā dzīve satricināta un kur visas
tautas stāv nopietnu problēmu priekšā,
no kuru atrisināšanas atkarāsies viņu
turpmākais liktenis, bruņoto spēku sa-
mazināšana ir absolūta nepieciešamība.

Beidzot, lai man būtu atļauts pievieno-
ties konferences prezidenta kungam un līdz
ar viņu apstiprināt, ka šī konference nevar
beigties bezsekmīgi. Latvijas tauta ar
pilnu uzticību paļaujas, ka konference
dos pozitīvus rezultātus, kas būtu ievē-
rojams solis uz priekšu miera stiprina- .
šanā un nodrošināšanā, kā arī solis uz
priekšu uz vispārējo atbruņošanos.

Māksla.
Dailes teātris. Pirmdien, 22. februārī, pulk-

sten 7.30 vakarā ,.Mērnieku laiki". —
Otrdien, 23. februārī, pulksten 7,30 vakarā
,,Pats saviem spēkiem". — Trešdien,
24. februārī, pulksten 7.30 vakarā Lilijas Šten-
geles viesizrādē par pazeminātām cenām ,,Mana
māsa un es". Studentiem, skolniekiem un
karavīriem puscenas.

Ceturtdien, 25. februāri, pulksten 7.30 vakarā
Emīlijas Viestures beneficē, pirmo reizi
Lengieļa komēdija ^ Dejotāja". Biļetes vēl
dabūjamas.

KURSI.
Rīgas biržā, 1932. gada 22. februārī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,18—5,19
1 Anglijas mārciņa ..... 17,60—18,20

100 Francijas franku 20,25—20,45
100 Beļģijas beigu 71,70—72,45
100 Šveices franku 100,90—101,95
100 Itālijas liru 27,02—27,30
100 Zviedrijas kronu 99,00—104,00
100 Norvēģijas kronu 96,00—101,00
100 Dānijas kronu 98,00—103,00
100 Austrijas šiliņu ..... — —63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . . 15,42—15,65
100 Holandes guldeņu 209,20—211,30
100 Vācijas marku 122,85—123,65
100 Somijas marku . 7,70—8,30
100 Igaunijas kronu 138,05—138,75
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,15
100 Dancigas guldeņu 101,00—103,00

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotacijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skuj e vi es.

Zvērināts biržas māklers P. Rupner».

Redaktors M. Ārons.

r^—^™ *—""??? -»*——"^

(Tiesu
sludinājumi.t j

Rīgas apgabaltiesas priekšsēdētājs
uzaicina pieteikties visas perso-
nas, kam ir kaut kādas prasības,
kas apmierināmas no mir. Rīgas
pils. 6. iec. tiesu izpildītāja Jāņa
Zirģeļa amata drošības naudas,
pie kam atgādina, ka pēc 6 mē-
nešu notecēšanas, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas ,,Vald.
Vēstnesī", drošības nauda tiks
izmaksāta minētā J. Zirģeļa man-
tiniekiem. 30490z Ns 1052

Rīgā, 1932. g. 19. februāri.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1924. g. 4. janvārī Rīgā
mirušā Kārļa Mārča d. Dribaš
un viņa 1928. g. 10. decembrī
turpat mirušās, sievas Kristīnes
Jāņa meitas Driba, dzim.
Ozoliņ, ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesībās
kā mantniekiem,legātāriem, f idei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
šā sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 12. februāri.
L. Ne 3024/32. 30016

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1919. g. 28. decembrī * Bala-
kovā, Krievijā mirušā Indriķa
Zamueļa dēla Radziņa ir at-
klāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai sa- ,
karā ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikominisā-
riem. kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 12. februāri.
L. JVa 3031/32. 30018

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa, I
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
10. februārī izklausīja Jura-
Eduārda Jura d. Krāuzes lū-
gumu atzīt bezvēsts prombūtnē
esošo Pēteri-Robertu Krauzi par
mirušu — nolēma: atzīt par
mirušu bezvēsts promesošo Pēteri
Robertu Krauzi.

Rīgā, 1932. g. 12. februārī.
L. Ne 949-11. g. 30034b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1932. gada
10. februārī izklausījusi lietu par
administrācijas nodibināšanu .-ik-
Ciju sabiedrībai ,,Kļaviņš ,klavieru
fabrika" — nolēma: akciju sabie-
drībai ,,K|aviņš,klavieru fabrika"
nodibināt administrāciju un par
pagaidu administratoru iecelt zv.
adv. Ernestu Valter-Vittenheimu.

Rīgā, 1932. g. 13. februārī.
3050Iz L. Ne 1124

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. ties. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1931. g. 14. aprīlī mirušās Edes
Andža m. Intiņš, dz. Zvirgzdiņš,
ir atklāts mantojums, un uzaicina,
kam ir uz šomantojumu vai sakarā
ar to tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t, pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas;

Rīgā, 1932 g. 12. februārī.
L.JMi; 1834/32. g. 30015
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo,
ka pēc 1930. g. 13. decembrī
Pāles pagastā mirušā Jāņa
Jāņa dēla Libora ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai triju mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas' dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 12. februārī.
L. Ne 3010/32. 30017

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
izklausījusi Eduarda Zicāna lū-
gumu atzīt Jāni-Jūliju Jāņa d.
Zicānu par mirušu un pamatojo-
ties uz savu lēmumu no 1932. g.
10. februāra un Civ. proc. lik.
1947.—1950. p. un Viet. civ.
lik. 524. p. pamata nolēma:
uzaicināt bezvēsts prombūtnē
esošo Jāni-Jūliju Jāņa d. Zicānu
gada laikā, skaitot no šā sludinā-
juma iespiešanas ,,Vald. Vēstn.",
ierasties tiesā, vai dot tiesai
drošas ziņas par sevi, kā arī
uzaicināt visas citas personas,
kam ir drošas ziņas par viņa
dzīves vietu, vai nāvi, iesniegt
šīs ziņas tiesai, aizrādot, ka ja
pēc publikācijas termiņa notecē-
šanas nebūs saņemtas drošas
ziņas ka Jānis-Jūlijs Jāņa d.
Zicāns atrodas pie dzīvības, tiesa
uz ieinteresētu personu lūgumu,
uz Civ. proc. lik. 1951. p. pamata
atzīs viņu par mirušu.

Rīgā, '1932. g. 12. februārī.
L. Ne 3018-11. g. 30032b

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p. paziņo, ka 1932. g.
16. februārī minētās nodaļas at-
klātā tiesas sēdē tika nolasīts
1932. g. 28. janvārī Rīgā mirušā
Aleksandra Jēkaba d. Vinkharda
(Winkhardta) testaments. 3050C

Rīgā, 1932. g. 10. februārī.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
izklausījusi Margaritas Cizers lū-
gumu atzīt Kārli-Johanu Cizeru
(Cizaru)) par mirušu un pamato-
joties uz savu lēmumu no 1932. g.
10. februāra un Civ. proc. lik.
1947.—1950. p. un Viet. civ.
lik. 524. p. pamata nolēma:
uzaicināt bezvēsts prombūtne
esošo Kārli-Johanu Cizeru gada
laikā, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas,,Vaid. Vēstn.",
ierasties tiesā, vai dot tiesai
drošas ziņas par sevi, kā arī
uzaicināt visas citas personas,
kam ir drošas ziņas par viņa
dzīves vietu, vai nāvi, iesniegt
šīs ziņas tiesai, aizrādot, ka
ja pēc publikācijas termiņa no-
tecēšanas nebūs saņemtas drošas
ziņas, ka Kāriis-Johans Cizers
(Cizars) atrodas pie dzīvības,
tiesa uz ieinteresētu personu
lūgumu, uz Civ. proc. lik. 1951. p.
pamata atzīs viņu par mirušu.

Rīgā, 1932. g. *12. februārī.
L. Ne 2991-11. g. 30033b

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa,
uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizā-
cijām 17. p. pamata paziņo, ka ar
viņas 1932. g. 9. februāralēmumu
reģistrēta bezpeļņas biedrība:
,,Vecmoku lopkopības pārrau-
dzības biedrība", ar valdes sē-
dekli Vecmoku pagastā. 30140z

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa,
uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizā-
cijām 17. p. pamata paziņo, ka ar
viņas 1932. g. 9. februāralēmumu
reģistrēta bezpeļņas biedrība:
,,Pļaviņu lopkopības pārraudzī-
bas biedrība ,,Spēks", ar valdes
sēdekli Pļaviņu pagastā. 30141 z

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. * p. paziņo, ka 1932. g.
2. martā minētas nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1932. g. 16. jan-
vāri Rīgā mirušā Žaņa Jāņa dēla
Balgalvja testamentu. 30499z

Rīgā, 1932. g. 15. februārī.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka atzīta
par mirušu ar Šīs tiesas 3. civīl-
nodaļas 1931. g. II. novembra
lēmumu EduardaMiķeļa dēla
Rozīša ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo mantojumu
vai sakarā ar to, tiesības kā mant-
uiekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs ' kā šīs
tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1932. g. 18. februārī.
30514z L. JVs 3033/32.g.
Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaļa
paziņo, ka ar viņas šā gada
9. februāra lēmumu reģistrēti
,.Savienības ,.Latvijas lauksaim-
niecības centrālbiedrība" biedru
pilnā sapulcē 1931.g. 13. decembrī
pieņemtie grozītie statūti. 30143z

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un -2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtuuz 1931. g.
1. martā mirušā Pētera Jēkaba
dēla K!aJunia atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
savas tiesības šai tiesai 3 mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas ,,Vald. Vētsn."

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 12. februārī.
L. N° 1535/32. g. 30045

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011. līdz
2014., 2079. un Priv. lik. 2451.p.
pamata, uzaicina visas personas, '
kam būtu kādas ierunas pret
1931. g. 16. decembrī mirušās
Karolines Freijs (Frey), 1931. g.
19. septembrī notariālā kārtībā
sastādīto testamentu vai prasī-
jumi pret testātora mantojumu,
pieteikt savus strīdus un prasī-
jumus šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 12. februārī.
L. Ne 1524/32. 30046b_

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 25. janv.
nolēmumu, uzaicina kopš 1912. g-
bezvēsts promesošo Olgu Kriš-
jāņa m. Bērziņš ierasties tiesā
vai dot tiesai par sevi ticamas
ziņas viena gada laikā no šā
sludinājuma iespiešanas ,,Vald .
Vēstn." un līdz ar šo uzaicina
arī katru citu personu, kam
ir drošas ziņas par minētas
Olgas Bērziņš * atrašanās vietu
vai nāvi pieteikt tās šai tiesā,
ar brīdinājumu, ka noliktā laikā
nesaņēmusi drošas zinas par to,
ka minētā Olga Bērziņš ir dzīva,
tiesa uz ieintresēto personu lū-
gumu, saskaņā ar Civ. proc.
lik. 1951. p.* , atzīs viņu par
mirušu. L. .Nb 74 32. 30055b

Jelgavā, 1932. g. 12. februārī.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
paziņo, ka ar viņas šā gada
9. februāra lēmumu 'pārreģistrēta
,,Latvijas mākslas akadēmijas
audzēkņu biedrība ,,Umbra" zem
jauna nosaukuma: ,,Mākslinieku
biedrība ,,Umbra ", kā arī reģi-
strēti biedrības biedru pilnā sa-
pulcē 1932. g. 27. janvārī pie-
ņemtie grozītie statūti. 30142z

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaļa
uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizāci-
jām 17. p. pamata paziņo, ka ar
viņas 1932. g. 9. februāra lēmumu
reģistrēta bezpeļņas biedrība:
,,Mūzikas un tūrisma veicināšanas
biedrība", ar valdes sēdekli Val-
mierā. 30144z

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
paziņo, ka ar viņas šā gada 9. febr.
lēmumu pārreģistrēta biedrība
,,Lāčplēšu dižcilts" zem jauna
nosaukuma: ,,Lāčplēšu kara or-
deņa kavalieru biedrība", kā arī
reģistrēti biedrības biedru pilnā
sapulcē 1932. g. 5. janvārī pie-
ņemtie grozītie statūti. 30145z

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 1. februāra
nolēmumu, dara zināmu vis-
pārībai, ka tagad vairāk kā
55 gadus vecais no 1917. gada
bezvēsts promesošais Pēteris Jāņa
(Ivana) d. Vetoškins atzīts par
mirušu. L. Ne 19/32. 30056b

Jelgavā, 1932. g. 12. februārī.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1932. g.
3. februārī izklausījusi Jāņa
Miķeļa d. Tīša lūgumu atzīt
bezvēsts prombūtnē esošo Annu
Miķeļa m. Šūmanis, dzim. Tīšs
par mirušu — nolēma: atzīt
bezvēsts prombūtnē esošo Annu
Miķeļa m. Šūman, dzim. Tīšs
par mirušu. L. Ne 868-11. g.

Rīgā, 1932. g. 12. februārī.



Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011. līdz
2014., 2079. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1931. g. 9. augustā mirušā Jē-
kaba Jāņa d. Celma, 1931. g.
9. janvārī mājas kārtībā sa-
stādīto testamentu vai prasījumi
pret testātora mantojumu, pie-
teikt savus strīdus un prasī-
jumus šai tiesai četru mēnešu
laikā, skaitot . no sludinājuma
iespiešanas dienas,,Vaid. Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-

pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 12. februārī.
L. J* 1349/32. 30047b

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1932. g.
7. janvārī mirušās Marijas Štein-
bachs, dzim. Jordans, pēc
I vīra Legzde atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 12. februīrī.
L. JVs 1525/32. g. 30052

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1882. g.
ianvāfa mēnesī mirušā Kārļa
Ziemeļa atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai tr\ju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespieduma dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 12. februārī.
i. No firmm a ļoo^

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011. līdz
2014., 2079. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1931. g. 15. februārī mirušā
Mārtiņa Jēkaba d. Ķirveļa,
1931. g. 12. februārī notārielā
kārtībā sastādīto testamentu vai
prasījumi pret testātora manto-
jumu, pieteikt savus strīdus un
prasījumus šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 13. februāri.
L. JVs 979/32. 30299b

Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļa, uz lik. par laulību 77. p.
pamata, dara zināmu, ka tiesa
1932. g. 21. janvārī Annas Zil-
gals, dzim. Svidzinskis, prasības
lietā pret Pēteri Pētera d. Zilgali
par laulības šķiršanu, aizmu-
gursiki nosprieda: šķirt 1923. g.
25. nov. Grīvas r.-kat. baznīcā
noslēgto laulību starp Annu Zil-
gals, dzim. Svidzinskis, un Pēteri
Pētera d. Zilgali uz Lik. par lau-
lību 50. p. pamata. Šai laulībā
dzimušos bērnus Henrichu un
Edgaru atstāt mātes Annas Zil-
gals audzināšanā. Piedzīt no at-
bildētāja prasītājai par labu div-
desmit divus latus (Ls 22) tie-
sāšanās izdevumu. Spriedumu
publicēt ,,Valdības Vēstnesī".

Ja atbildētājs Civ. proc. lik.
727. p. un 748. p. paredzētā laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas,
neiesniegs tiesai atsauksmi vai
pārsūdzību, tad spriedums stāsies
likumīgā spēkā.

Daugavpilī, 1932. g. 12. febr.
30059r L. Ne 134p/32

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011. līdz
2014., 2079. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1931. g. 27. novembrī mirušā
Krišjāņa Anša d. Eichenbauma,
1931. g. 26. novembrī mājas
kārtībā sastādīto testamentu vai
prasījumi pret testātora manto-
jumu, pieteikt savus strīdus un
prasījumis šai tiesai triju mēnešu

;|aikā, skaitot no sludinājuma
ftespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-

pieņems un nepieteiktās tiesības
.atzīs par spēku zaudējušām.

?Jelgavā, 1932. g. 12. februārī.
Ļ. Ne 1534/32. 30048b

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1929. g.
7. aprīlī mirušā Pētera Bert-
meja dēla Statana atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
.„Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.
. Jelgavā, 1932. g. 12. februārī.
L. Ne 1530/32. g. 30049

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. ' proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aidaa visus, kam būtu uz 1931. g.
19. oktobri mir. Jāņa Oūtmaņa

atstāto mantojumu kādas tiesī-
bas kā mantniekiem, legātāriem,
-fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t., pieteikt savas tiesības šai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
.,,Va !dības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 12. februārī.
L..N8 1526/32. g. 30050

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
vigus,, kam būtu uz 1931. g.
15. janvārī mirušā Augusta Jē-
kaba d. Ēvelītes, arī Ēveles at-
stāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legatāriem,fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Termiņā nepieteiktas tiesības
'ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 12. februārī.
ļĻ-jjā 1182/32. g. 30051

- Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 11. februāra
nolēmumu, dara zināmu vis-
pārībai, ka laulātie Fridrichs
Vilhulma d. Leipcigs (Leipzig)
un Ludmilla Franča m. Leipcigs
(L pipzig), dzim. Kalinovskis,
1932. g. 22. janvārī noslēguši
savstarpēju līgumu par šķirtu
mantu laulībā, tad pat reģistrētu
Pie Bauskas notāra Varena ar
"& Ne 186, ar kuru viņi atceļ
Civ. lik. 41.—66., 79. un 'turpm.
P- P- aprādītās tiesības un to
vietā ieved Civ. lik. 27. un 28. p.
paredzētās atsevišķās mantas tie-
S|bas, pēc kurām 'katram tiesība
savu atsevišķo mantu pašam
Pārvaldīt un 'brīvi lietot, kādēļ
virs neatbild par sievas parādiem
un otrādi. L. Ne 447/32. 30147b

^Jjjgavā
^
^.

g. 13. februāri.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. II. februāra
"Mēmumu , dara zināmu vis-
Panbai , ka Fricis-Ādolfs Cerpens
"Antonija Celms, 1932. g.
£ Janvārī noslēguši savstarpēju

gurnu par šķirtu mantu viņu
nākamā laulībā , tad pat reģi 's-
tretlJ pie Jelgavas notārar - Braunfelda ar reģ. Ne 517

4\ JOk kl'rU vini atce' Civ' lik'? _ 66., 79. un turpmākos p. p.
?Prad,tās tiesības un to vietā
'eved Civ. lik. 27. un 28. p.Pare dzētās atsevišķās mantas tie-
cas, pec kurām katram tiesība

nā " atsev'ško mantu pašam
^va ldīt un 'brīvi "lietot, kādēļ

'rs neatbild pār sievas pa-rad' un otrādi.
Je|gavā . 1932. g. 13. februārī.
LNo 461 :v>. 30148b

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1917. g.
2. decembrī mirušā Ēvalda
Auziņa atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t, pieteikt savas tie-
sības šai tiesai četru mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma ie-
spieduma dienas ,,Valdības Vēst-
nesī" .

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 15. februārī.
30291 L. Ne 1561/32

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1925. g.
2. aprīlī mirušā Jāņa Auzāna,
alias Auziņa, atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 15. februāri.
L. Ne 1145/32. g. 30292

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1931. g.
9. novembrī mir. Jāņa Jēkaba
dēla Apšanca (Apšinska) atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. 1.1.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespieduma dienas ,gai-
dības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 15. februārī.
L. Ne 1568.32. 30293

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata .uzaicina
visus, kam būtu uz 1929. g.
27. oktobrī mirušā Zālītes pag.
,,Strazdiņu" māju īpašn. Mārtiņa
Jāņa d. Strazdiņa, atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par 'spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 12. janvārī.
L. Ne 1090/32. 30054

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1929. g.
5. februārī mirušā Jāņa Jāņa dēla
Zustera atstāto mantojumu kādas
tiesības kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomisāriem, kredito-
riem u. t.t:, pieteikt savas tiesības
šai tiesai triju mēnešu laikā, skai-
tot no sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs *par spēku zaudējušām.

Jelgavā. 1932. g. 13. februārī.
L. JVs255/32. g. 30298

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz 1930. g.
13. aprīlī mir. Grietas Buks at-
stāto mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Terminā nepieteiktas tiesības
ieskatīs pnr spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 13. februārī.
L. Nā 1562/32. g. 30301

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011. līdz
2014., 2079. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1919. g. 2. septembrī mirušās
Grietas Krūziņš, dzim. Krūmiņš,
1919. g. rudenī, mājas kārtībā
sastādīto testamentu vai prasī-
jumi pret testātora mantojumu,
pieteikt savus strīdus un prasī-
jumus šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 13. februārī.
L. No 332/32. 30300b

Jelgavas apgabaltiesa

uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uzaicina
visus, kam būtu uz 1931. g.
7.novembrī mir.Jāņa Freidenfelda
atstāto mantojumu kādas tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības" Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs p 'ar spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 15. februārī.
L. Ne 1559/32. g. . 30295

Jelgavas apgabaltiesa
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1931. g.
23. decembrī mirušā Ģederta
Ģederta dēla Avota atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas riesības šai tiesai
triju mēnešu laikā,, skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1932. g. 15. februārī.
30297 L.Ne 1567/32

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 7. janvāra
lēmumu uzaicina 1931. g. 17. jūn.
Kalvenes pag. mirušā Inta Krista
dēla Ektermaņa mantniekus, kre-
ditorus, legātārus, fideikomisārus
un visas citas personas, kam
būtu kādas tiesības un prasības
uz atstāto mantojumu, vai kas
vēlētos apstrīdēt viņa notariālā
kārtībā sastādīto testamentu, pie-
teikt tādas tiesības un prasības
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Laikā nepieteiktās tiesības un
prasības atzīs par zaudētām uz
visiem laikiem un testamentu
pasludinās par likumīgā spēkā
stājušos. JVe 463m./32. 30057b

Liepājā, 1932. g. 12. februārī.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 8. februāra
lēmumu uzaicina 1931. g. 17. nov.
Liepājā mirušā Dominika Domi-
nika d. Dvarionoviča (Dvarionas)
mantniekus, kreditorus, legātārus
fideikomisārus un visas citas
personas, kam varētu būt kādas
tiesības vai prasības uz atstāto
mantojumu, pieteikt tādas tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1932. g. 12. februārī.
JVs 529m./32. 30058b

Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļa saskaņā ar Civ. proc. lik.
1967., 2011., * 2014. un 2079. p.,
uz Aksentija, Safronija un Fedora
Laškovu lūgumu uzaicina visus,
kam būtu uz 1930. g. 9. oktobri,
Grīvā, Garā ielā Ne 404 mirušās
Marijas Antipa n. Laškovs at-
stāto mantojumu, vai sakarā ar
šo mantojumu kādas tiesības vai
prasības ka mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t., pieteikt tās šai
tiesai triju mēnešu laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasības uzskatīs par spēku
zaudējušām.

Daugavpilī, 1932. g. 12. febr.
30061 r L.Ne 1070a 32

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Vasilistas Jāņa m. Liepiņš,
Jegora Kuzmad. Kuzmina, Mft-
rofana Nikita d. Kuznecova, An-
drējajāņa d. Kolbasova, Grigorija
Jāņa d. Grigorjeva, Stepana Fjo-
dora d. Galkina, Pētera Fjodora
dēla Orlova, Jāņa Fjodora d.
Orlova, Vasilija Fjodora d. Or-
lova, Ksenijas Filipa meitas Or-
lovs, Darjas Alekseja m. Solo-
monovs, Annas Alekseja rn. Sem-
jonovs un Annas Jāņa m. Mas-
lovs, lūgumu par Jaunlatgales
apriņķa Gauru pagasta Reiniku
purva, arī Reiniku atgriezumu,
daļas ar nosaukumu ,,Korovskaja
Guba", platībā ap 167 des. 2040
kv. asis, par kura līdzīpašniekiem
uzrādīti Grigorijs Jāņa d. Kol-
basovs, Pēteris Sīmanis un Jē-
kabs Jāņa d. Liepiņi, Jeļena
Aleksejam. Fjodorovs, Vera Alek-
seja m. Aleksandrovs, Aleksandrs
Daniela d. Danilovs, Jānis Danila
dēls Danilovs, Jānis un Pēteris
Gavrila d. Maslovi, ievešanu ze-
mes grāmatu reģistra, — uzaicina
visas personas, kam ir kaādas tie-
sības uz minēto nekust, mantu,
iesniegt kommisijai par to pazi-
ņojumu 4 mēnešu laikā, skaitot
no izsludināšanas dienas ^Val-
dības Vēstnesī", pretējā gadī-
jumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un minētie
lūdzēji varētu tikt ievesti at-
tiecīgā zemes grāmatu reģistrā
par norādītās nekustamās mantas
īpašniekiem, bez kādiem aprobe-
žojumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotēkārisku apgrū-
tinājumu tiesībām.
Daugavpilī, 1932. g. 15. februārī.

30332z JVs 268772

Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļa paziņo vispārībai, kas
viņas atklātā*tiesas sēdē 1932. g.
8. janvārī uz Eduarda Ādama d.

Studa lūgumu Andrejs Ādaina
d. Studs atzīts par atrodošos
bezvēsts prombūtnē un uzdots
Jāsmuižas pagasta padomei ie-
celt aizgādnību Andreja Ādama
d. Studa tiesību aizstāvēšanai
un mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1932. g. 12. febr.
30060r L. JVs 598a/32
Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa,
izklausījusi Jāņa Antona dēla
Batara lūgumu: atzīt Nikolaju
Antona d. Bataru par mirušu
un pamatojoties uz savu 1932. g.
3. februāra lēmumu un Civ.
proc. lik. 1456'. p. un 1947.
līdz 1953. p., uzaicina bezvēsts
prombūtnē esošo Nikolaju An-
tona d. Bataru gada laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas ,.Valdības Vēstnesī", ie-
rasties tiesā vai dot tiesai drošas
ziņas par sevi, kā arī uzaicināt
visas citas personas, kam ir
drošas ziņas par viņa dzīves
vietu vai nāvi, iesniegt šīs
ziņas tiesai, aizrādot, ka ja
pēc publikācijas termina no-
tecēšanas nebūs saņemtas drošas
ziņas, ka bezvēsts promesošais
Nikolajs Batars atrodas jjie dzī-
vības, tiesa uz ieinteresētu per-
sonu lūgumu un Civ. proc. lik.
1951. p. pamata atzīs viņu par
mirušu. L. Ne 302a./32. 30149b

Daugavpilī, 1932. g. 13. febr.

Latgales apgabalt. 3. civīlnodaļa
1931. g. 19. decembrī atklātā
tiesas sēdē izklausījusi lietu par
Kārļa Lerche maksātnespēju, par
kura atzīšanu par maksātnespē-
jīgu parādnieku publicēts 1930. g.
„Vald. Vēstn." 25. num., —
nolēma: šo lietu izbeigt, par
ko publicēt ,,Valdības Vēstnesī".

Daugavpilī, 1932. g. 13. febr.
L. JVs i643a./30. 30150b

Krustpils iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Jūles Jēkaba m.
Šiliņš lūgumu, Civ. proc. lik.
1401. p. un Civ lik. X sēj.
1239. p. uzaicina visus mirušā
1931. g. 31. dec. Jēkaba Jāņa d.
Versme mantniekus, pieteikt mi-
nētam miertiesnesim savas man-
tošanas tiesības uz nomirēja at-
stāto mantojumu — nekustamu
īpašumu atrodošos Ungurmuižas
pag. Antužos, triju mēnešu laikā
no šā sludinājuma iespiešanas
,,Valdības Vēstnesī".

30069r iN° 195.

Krustpils iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz Jāņa-Voldemara
Grāvīša lūgumu, Civ. proc. lik.
1401. p. un Civ. lik. Xsēj. 1239.p.
uzaicina visus mirušā 1929. g.
25. jūlijā Jāņa Grāvīša mant-
niekus, piteikt minētam mier-
tiesnesim savas mantošanas tie-
sības uz nomirēja atstāto man-
tojumu — nekustamu īpašumu
atrodošos Aiviekstes pag. Glāz-
nieku salā, triju mēnešu laikā no
šā sludinājuma iespiešanas ,,Val-
dības Vēstnesī".

30070r Ne 186.

Krustpils iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz Alvines Kalniņš
lūgumu, Civ. proc. lik. 1401. p.
un Civ. lik. X sēj. 1239. p. uz-
aicina visus mirušo Ilzes un
Pētera Kalniņu mantniekus, pie-
teikt minētam miertiesnesim sa-
vas mantošanas tiesības uz no-
mirēju atstāto mantojumu — ne-
kustamu īpašumu atrodošos
Krustpils pag. Rusuļos, triju
mēnešu laikā no šā sludinājuma
iespiešanas „Valdības Vēstnesī".

3007Ir Ne 209.

Krustpils iecirkņa miertiesnesis,
pamatojoties uz Emilijas Auziņš
lūgumu, Civ. proc. lik. 1401. p.
un Civ. lik. X sēj. 1239. p. uz-
aicina visus mirušā 1913. g.
28. dec. Jāņa Pētera d. Egrana
mantniekus, pieteikt minētam
miertiesnesim savas mantošanas
tiesības uz nomirēja atstāto man-
tojumu — nekustamu īpašumu at-
rodošo Krustpils pag. Zilanos,
triju mēnešu laikā no šā sludi-
nājuma iespiešanas ,,Valdības
Vēstnesī".

30072r JVs 222.

Tukuma iecirkņa miertiesnesis
ik Civ. proc. lik. 1967., 2011.,
2014. un 2079. p. pamata uz-
aicina visus, kam būtu uz
1931. g. 6. novembrī Tukumā
mirušās Rives Buchbinders at-
stāto mantojumu kādas tiesības,
ka mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem un
t. t., pieteikt savas tiesības triju
mēnešu laikā, skaitot no sludi-
nājuma iespieduma dienas ,.Val-
dības Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskaitīs par spēku zaudējušām.

Tukumā, 1932. g. 12. febr.
29977r N. C. 86

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 15. februāra
lēmumu un pamatodamies uz
Civ. proc. lik. 1401., 1402. p.
un Civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p
uzaicina 1927. g. 8. maijā mirušā
Aleksandra Ādama d. Valaiņa
mantniekus pieteikt savas manto-

juma tiesības uz mantojumu,
kaspalicis Daugavpils apr. Līvānu
pilsētā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas. 30266b

Rēzeknes 3. iec. miertiesnesis
uz Civ. proc. lik. 1401. p. un
Civ. lik. X sēj. 1. d. 1239. p.
pamata, uzaicina aprīļa mēnesī
1916. g. mir. Viktora Pētera d.
Jurana mantniekus, pieteikt vi-
ņam triju mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", savas
mantošanas tiesības uz atklājušos
mantojumu, atrodošos Rēzeknes
apr., Bērzgales pagasta. 30336x

1932. g. 15. februāri.

Cirgaļu pagasta tiesa,
Valkas apr., pamatojoties uz savu
1932. g. 4. februāra lēmumu un
Pag. tiesu lik. 109. p., paziņo vis-
pārībai, ka Latvijas pilsoņi Er-
nests Anša d. Jakobsons vēlas
pieņemt bērnu vietā (adoptēt)
viņa sievas Annas Antona meitas
Jakobsons,. dzimusi Žambržickijs,
pirmās laulības bērnus: Nikolaju
Ādolfa d. Kuročkinu, dzim. 1916.
gada 25. janvārī, un Jāni Adojfa
dēlu Kuročkintr, dzim. 1921. g.
15. maijā, piešķirot viņiem visas
likumīgu bērnu tiesības un ari
uzvārdu,,Jakobsons" . Personām,
kam būtu ierunas pret šo adopciju ?
tiek. uzaicinātas pieteikt tās šai
tiesai 6 mēnešu laikā, skaitot no
sludinājuma iespiešanas ,,Valdī-
bas Vēstnesī". Pēc termiņa no-
tecēšanas iebildumi netiks ievē-
roti un adopcija skaitīsies ap-
stiprināta

^
30339z

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
27. februārī, pulksten 10 dienā,
Rīgā, Kuģu ielā JVs22, veikalā,
pārdos Paulīnes Pūriņš kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm
un novērtētu par Ls 210,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. l&fefer. 30516

Rīgas apgabaltiesas 3.iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
29. februāri pīkst. 10 dienā, Rīgā,
Marijas ielā JVs 13, veikalā, pār-
dos Rubina Rabinoviča kustamo
mantu, sastāvošu no 30 dāmu
rudens un 30 dāmu vasaras
mēteļiem un novērtētu par Ls 630.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 18. febr. 30517

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
liesu izpildītā|s paziņo, ka 1932. g.
2. martā, pulksten 10 dienā,
Rīgā, L. Ķēniņu ielā Ne 21, pārdos
Ābrama Gersona kustamo mantu,
sastāvošu no dažādiem dāmu un
kungu mēteļiem un novērtētu
par Ls 1261,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 18. febr. 30518

Rīgas apgabaltiesas 3. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
5. martā, pīkst. 10 dienā, Rīgā,
L. Altonavas .ielā JVs 15b, dz. 1,
pārdos 1. un 2. torgos Eduarda
Lindemaņa kustamo mantu , sa-
stāvošu no automobiļa, laivas
motora, radio un mēbelēm un
novērtētu par Ls 1430,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 18. febr. 30519

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
29. februārī, pulksten 1 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā Ne 32,
velk., Mendeļa Fogelmaņa lietā
pārdos Cipas Nemoitnis kustamo
mantu, sastāvošu no lampām
u. c. un novērtētu par Ls 220.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 10. febr. 30526
Liepājas-Aizputes apr. polic.

1. iec. priekšnieks izsludina par
nederīgu nozaudēto ieroču atļauju
JVs 10178784, izd. no Liepājas-
Aizputes apr. pr-ka 1931. g.
16. nov. ar termiņu līdz 1932. g.
22. oktobrim ar Jura Miķeļa d.
Roga vārdu. 29348b

Latgales apgabalt. Rēzeknes
2. iec. miertiesnesis saskaņā ar
savu š. g. 15. februāra lēmumu
un Civ. proc. lik. 1401. un
1402. p. un Civ. lik. X sēj. 1. d.
1239. p. pamata paziņo, ka. pēc
1931. g. 30. maijā mir. Anisima
Jāņa d. Ivanova ir atstāts man-
tojums, kas atrodas Sakstigalas
pag. Skromulišku s., kādēļ uz-
aicina visas personas, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar
viņu ir kādas tiesības kā mant-
niekiem, pieteikt tās tiesības
triju mēnešu laikā pēc piekritī-
bas, skaitot no šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,ValdībasVēst-
nesī".

Rēzeknē, 1932. g. 15. februārī.
30335x JVs 209

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Jēkaba Ādama d. Priedes
lūgumu par Valkas apr., Pe-
dedzes pagasta Slobodkas pūsto-
šas zemes gabala, platībā 22 des.,
un starpgabala, kurš atrodas
koplietošanā ar Jūli un Sīmani
Ozol-Ozoliņiem un Augustu, Sī-
mani, Ernestu un Minnu Ozo-
liem, platībā 21 deset., ieve-
šanu zemes grāmatu reģistri,
— uzaicina visas personas, kam ir
kādas tiesības uz minēto ne-
kustamo mantu, iesniegt kommi-
sijai par to paziņojumu četru
mēnešu laikā, skaHot no iz-
sludināšanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais lūdzējs
varētu tikt ievests attiecīgā zemes
grāmatu reģistri par norādītās
nekustamās mantas īpašnieku
bez kādiem aprobežojumiem
ar-neapstrīdamas pārdošanas un
hipotēkārisku apgrūtinājumu tie-
sībām. JVs 266/782 30334

Daugavpilī, 1932. g. 15. febr.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisija

uz Vulfa Eliasa d. Gurviča mant-
nieku: Arona un Rafaila Vulfa
d. Gurviču un Berka Vulfa d.
Gurviča mantnieku: Fannijas
(Finkeļ) un Abrama-Ilja Berka
bērnu Gurviču lūgumu par dzimts
lietošanas tiesību gruntsgabalu

JVs 1 1it. ,,g ", platībā 250,87 kv.
asis Daugavpilī, 160. kvartālā,
Kalupes ielā polic. JVs 1, ie-
vešanu zemes grāmatu reģistrā,
uzaicina visas personas, kam ft
kādas tiesības uz minēto nekus-
tamo mantu, iesniegt kommisijai
par to paziņojumu 4mēnešu laikā,
skaitot no* izsludināšanas dienas
,.Valdības Vēstnesī", pretējā ga-
dījumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un minētie
lūdzēji varētu tikt ievesti attie-
cīgā zemes grāmatu reģistrā par
norādītās nekustamās mantas
īpašniekiem bez kādiem aprobe-
žojumiem ar neapstrīdamas pār-
došanas un hipotēkārisku apgrū-
tinājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1932. g. 15. febr.
30333 JVs 282/794



Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
29. februārī, pulksten 2 dienā,
Rīgā, Matīsa ielā JVs 49, dz. 2,
pārdos otrā vairāksolīšanā Hugo
Jumuca kustamo mantu, novēr-
tētu par Ls 1650,— un sastāvošu
no daž. mantām, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai. 30523

Rīgā, 1932. g. 22. februārī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
29. februārī, pulksten 2 dienā,
Rīgā, Brīvības ielā JVs92, dz. 13,
pārdos vairāksolīšanā Ābrama
Vulfsona kustamo mantu, no-
vērtētu par Ls 260,— un sastā-
vošu no daž. mantām, viņa
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1932. g. 22. febr. 30524

Rīgas prefektūras 5. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1932. g.
3. martā, pīkst. *10 dienā, Rīgā,
Ganību dambī JVs 31, pārdos otrā
vairāksolīšanā fabr. „Ferrum"
Ginsburg un Ko kustamo mantu,
sastāvošu no tvaika katla, no-
vērtētu par Ls 760,—. 30491z

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1932. g.
29. februārī, pulksten 1 dienā,
Rīgā, Kr. Barona ielā JVs 32, veik.,
A/s ,,Švarcs un dēli" lietā pārdos
Cilās Nemoitnis kustamo mantu,
sastāvošu no kājminamas šuj-
mašīnas balta skapja u. c. un
novērtētu par Ls 220.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 11. febr. 30527

Rīgas apgabalt. 9. iec. tiesu
izpildītājs (kanceleja: Rīgā,
L. Maskavas ielā JVs7) paziņo, ka
1932. g. 29. februāri, pīkst. 10
dienā, Rīgā, Marijas ielā JVs 2,
dzelzc. stac. pasāžā, veikalā JVs 16,
Movša Pļaviņa u. c. prasībās pār-
dos Nochuma Bimbata kustamo
mantu, sastāvošu no cepuru
pagatavojamās mašīnas, šuj-
mašīnām u. c. un novērtētu par
Ls 580,-,

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1932. g. 18. febr. 30520

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs, kance-
leja: Jelgavā, Blaumaņa ielā
JVs 4. dz. 2), paziņo, ka:

1) Bēnes lauksaimnieku patē-
rētāju biedrības prasības piedziņai
no Marijas Jāņa m. Šeckus, pēc
Jelgavas apgabaltiesas izpildu
raksta no 1931. g. 9. maija ar
JVs 23656, 1932. g. 29. jūnijā,
pulkst 10 rītā, Jelgavas apgabal-
<iesas sēžu zālē pārdos publiskā
i :solē Marijas Jāņa m. Šeckus
nakustamo mantu, Jelgavas apr.,
Naudītes pagasta, Jaunsesavas
muižas Stūrīšu mājas, 16,43 hekt.
platībā, ar zemes grāmatu reģ.
JVs 11400;

2) immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 10.000,—;

3) immobils apgrūtināts ar
hipot. parādiem par Ls 7400,—
ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa un

5) šā lauku immobīla zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā immobīla
dokumentos var ieskatīties Jel-
gavas apr. 2. iec. tiesu izpildītāja
kancelejā. 30503

Jelgavā, 1932. g. 18. februārī.
Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas

apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
(kanceleja: Jelgavā, Blaumaņa
ielā JVs 4, dz. 2) paziņo, ka:

1) Rīgas Jūrmalas krāj-aizdevu
sabiedrības 'prasības piedziņai no
Lavīzes Mūrnieks, alias Rozen-
bergs, pēc Jelgavas apgabal-
tiesas uzdevuma no 1931. g.
24. oktobra ar JVs 45886, 1932. g.
29. jūnijā, pulksten 10 rītā, Jel-
gavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Lavīzes
Mūrnieks, alias Rozenbergs ne-
kustamo manu, Jelgavas apriņķa,
Kalnciema pagasta, Klīves valsts
mežniecības Odiņu bij. mežsargu
mājas ar zemes grāmatu reģistra
JVs 6972;

2) immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 7000,—;

3) immobils apgrūtināts ar hi-
potēku parādiem par Ls 7886, 12
ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa un

5) šā lauku immobila zemes
grāmatas ved Jelgavas-Bauskas
zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties Jelgavas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildī-
tāja'kancelejā. 30505

Jelgavā, 1932. g. 19. februāri.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 1. iec. tiesu izpildītājs pa-
ziņo, ka saskaņā ar Civ. proc. lik.
10*95. un 1143.* p. pārgrozījumiem
un papildinājumiem ,.Valdības
Vēstnesī" JVs 266 no 1931. gada
26. novembra publicētā otrā pub-
Jiskā izsole uz Annai, Ernestam,
Kārlim Strautiņiem, Margrietai
Langman, Veronai-Emmai Tau-
rens un citiem piederošo Priekul-
Asītes. Silenieku māju, Liepājas
apriņķī, ar krepost JVs 1548 ir
pārcelta un notiks 1932. gada
1. jūlijā. 30506z JVs 517/30.

Liepājā, 1932. g. 18. februārī.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 1. iec. tiesu izpildītājs pa-
ziņo! ka saskaņā ar Civ. proc. lik.
1095. un 1143. p. pārgrozījumiem
un papildinājumiem ,,Valdības
Vēstnesī" JVs 285 no 1931. gada
18. decembra publicētā otrā pub-
liskā izsole uz Jurim Jāņa dēlam
Vesperim piederošu Rucavas pa-
gasta Vesperu māju, Liepājas
apriņķī, ar krepost Ne 6520 ir pār-
celta* no 1932. g. 4. fnarta uz
1. jūliju. 30508z JVs 232

Liepājā, 1932. g. 19. februārī.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iecirkņa tiesu izpildītājs,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 1030.,
1031. ' p. paziņo, ka 1932. g.
25. februārī, no pīkst. 10 rītā,
Daugavpilī, Iebraucamā ielā 47,
pārdos atklātā izsolē Leibas Gra-
veca kustamo mantu, sastāvošu
no 2 gultām, 1 skapja, 1 dīvāna,
1 tualetes galdiņa, 1 bufetes,
krēsliem,! galda, sienas pulksteņa
un 1 lustras un novērtēta par
Ls 570,—.

Izzināt mantu sarakstu, novēr-
tējumu un apskatīt pārdodamo
mantu varēs pārdošanas dienā uz
vietas. 30502z

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 2. iec. tiesu izpildītājs (kan-
celeja: Jelgavā, Blaumaņa ielā
JVs 4, dz. 2) paziņo, ka:

1) Hermaņa-Rudolfa Salenieka
prasības piedziņai no Minnas-
Šarlotes-Mīlas (Emīlijas) Ernesta
m. Bērziņš, dzim. Griķis un
Klāras Jēkaba m. Balodis, dzini.
Bērziņš, pēc Jelgavas apgabal-
tiesas 'izpildu raksta no 1931. g.
30. aprīļa ar JVs 20958, 1932. g.
21. septembri, pulksten 10 rītā,
Jelgavas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos publiskā izsolē Minnai-
Šarlotei-Mīlai (Emīlijai) Ernesta
m. Bērziņš, dzim. Griķis un
Klārai Jēkaba m. Balodis, dzim.
Bērziņš pied.nekust.mantu,Jelga-
vas apriņķa, Vadakstes pagasta,
Vadakstes muižas, Dzirnavnieku
JVs. 5F mājas, 26,37 hektāru
platībā, ar zemes grāmatu reģ.
JVs 1606;

2) immobils publiskai izsolei
novērtēts par Ls 12.000,—;

3) immobils apgrūtināts ar hipo-
tēku parādiem par Ls 12.800,—
ar %;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa un

5) šā lauku immobila zemes
grāmatas ved Tukuma - Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā immobila do-
kumentos var ieskatīties Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītāja
kancelejā. 30504

Jelgavā, 1932. g. 18. februārī.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs (kance-
leja: Liepājā, Tiklo ielā JVs 6)
pēc Civ. proc. lik. 1141., 1143.,
1146.—1149. p. paziņo, ka 1932. g
6. maijā, pulksten 10 rītā,
Liepājas apgabaltiesas zālē pār-
dos otrā publiskā vairāksolī-
šanā Friča Mārtiņa d. Taperta
nekustamo īpašumu, sastāvošu
no zemes gabala JVs 256 F, at-
dalītu no Priekules valsts
muižas, aptver., 16,654 kv. mtr.,
kas atrodas Liepājas apriņķī,
Priekules pilsētā, Kanālu un
Lielā ielā un ierakstīts Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā
ar kreposta JVs 220.

Nekustamā īpašuma vērtība
Ls 800,— un to pārdod Ernesta
Strazdiņa, Gotharda Zinģenieka
un citu* prasību par Ls 1807,—
ar procentiem apmierināšanai.
Turklāt šim nekustamam īpa-
šumam ir nostiprināti hipotēku
parādi: Latvijas hipotēku bankai
Ls 400,—.
. Solīšana sāksies saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1885. p. no
priekšrocīgu prasību summas,
kāda izrādīsies pārdošan. dienā.

Tiem, kas vēlas piedalīties
vairāksolīšanā, jāiemaksā Ls 80
drošības naudas.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. 30509

Visos pārdodamā īpašuma
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā. JVs 247/31

Liepājā, 1932. g. 18. februārī.
Liepājas apgabaltiesas Liepājas

apr. 1. iec. tiesu izpildītājs paziņo,
ka saskaņā ar Civ. proc. lik.
1095. un 1143. p. pārgrozījumiem
un papildinājumiem ,,Valdības
Vēstnesī" JVs 248 no 1931. g.
4. novembra publicētā otrā pub-
liskā izsole uz Jānim Briča dēla
Upeniekam piederošu Priekul-
Asītes Kaļķu mājām, ar krepost
JVs 1532, Liepājas apriņķī, ir pār-
celta un notiks 1932. g. 2. sep-
tembrī. '30507. JVs 256/31. g.

Liepājā, 1932. g. 18. februāri.

Ceļu iestāžu
sludinājumi.

? Rīgas prefektūras 8. iecirkņa
priekšnieks dara zināmu, ka š.g.
29.februārī, pīkst. 10 dienā, Avotu
ielā JVs 40, dz. 9, pārdos vairāk-
solīšanā, Rīgas pilsētas valdes
Tirdzniecības nodaļas un Teodora
Marienfelda prasības lietā, Volde-
māram Lucs piederošas mantas,
sastāvošas no dažādām mēbelēm,
novērtētas par Ls 323,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt mantas varēs pār-
došanas dienā uz vietas. 30515

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Riga-Precu stacijas pr-ks
paziņo, ka 1932. g.23. un 24. feb-
ruārī Rigas-Preču stacijā, pīkst.10

pārdos ūtrupē
šādus no saņēmējiem neiz-

pirktus sūtījumus:
1) 2 mc. zarnas dzīvnieku sālī-

tas sv. 326 kg, pēc sūt. Daugav-
pils I — Rīga-preču JVs 19894,
nosūt. Š. Fingergoits, saņ. dupl.
uzr.

2) 1 mc. zarnas aitu sālītas,
sv. 120 kg pēc sūt. Zilupe —
Rīga-preču JVs 113592, nosūt.

N. Šegals, saņ. dupl. uzr.
3) 1 kst. stikli neslīpēti sv. 94

kg, pēc sūt. Skrīveri — Rīga-pr.
JVs 111043, nosūt. M. Augusts,
saņ. dupl. uzrād.

4) 2 kst. rozīnes sv. 31 kg un
2 kst. augļi žāvēti, sv. 26 kg.,
pēc sūt. Rīga-preču — Kārsava
JVs 426443, nosūt. Z. Arons, saņ.
dupl.uzrād.5)2mc.krītstīrītsnemetalizēts
eļļā nerīvēts, sv. 234 kg, pēc sūt.
Cēsis — Rīga-preču JVs 146096,
nosūt. B. Brīmans, saņ. dupl. uzr.

6) 2 kurv. barankas sausas sv.
68 kg, pēc sūt. Daugavpils I pr.—
Jaungulbene JVs 17939, nosūt.
A. Mitrofanovs un dēls, san.
V. Adlers.

7) 12 kst. koka sv. 129 kg,
pēc sūt. Valmiera — Rīga-preču
JVs 141 652, nosūt. P. Kriķis, saņ.
dupl. uzrād.

8) 5 kst. koka lietotas sv.
127 kg, pēc sūt. Cēsis — Rīga-pr.

JVs 146091, nosūt. P. Ogriņš, saņ.
dupl. uzr.

9) 1 mc. koka liet. sv. 40 kg,
pēc sūt. Dzērbene — Rīga-preču
JVs 105660, nosūt. M. Krustiņš,
saņ. B-ļi Bērziņi.

10) 2 mc. koka liet., sv. 7 kg,
pēc sūt. Dzelzava — Rīga-preču
JVs 138545, nosūt. J. Mežaks, saņ.
dupl. uzr.

11)5 mc. koka liet., sv. 210 kg,
pēc sūt. Aizkraukle — Rīga-pr.
JVs 19572, nosūt. J. Padoms, saņ.
dupl. uzr.

12) I s. bagāža sv. 10 kg, pēc
Rīga I bagāž. pavadz. Ne 20750.

13) 1 s. bagāža, sv. 11 kg.,
pēc Rīga I bagāž. pavadz.
JVs 26437.

14) 2 sņ. slotas bērza žagaru,
sv. 33,5 kg, pēc Jaungulbenes
bagāž. pavadz. JVs 234053. 3051 Oz

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
29. februārī, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Avotu ielā JVs 33, dz. 12, pārdos
vairāksolīšanā Oskara Mandel-
korna kustamo mantu, novērtētu
par Ls 283,— un sastāvošu no
pianino, viņa 1929. g. ienākuma
nodokļu parāda segšanai. 30522

Rīgā, 1932. g. 18. februārī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
29. februārī, plkšt. 11 dienā, Rīgā,
L. Ķēniņa ielā JVs 9, pārdos
vairāksolīšanā Peisacha Josselo-
viča kustamo mantu, novērtētu
par Ls 550,— un sastāvošu no
ā*du valces un šnitpuliermašīnas,
viņa 1930. g. ienākuma nodokļa
parāda segšanai. 30528

Rīgā, 1932. g. 22. februārī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1932. g.
29. febr.,'pīkst. 1 *1.30 dienā, Rīgā,
Kr. Barona ielā JVs 76, dz. 7,
pārdos vairāksolīšanā Voldemāra
un Elzas Bērziņu kustamo mantu,
novērtētu par Ls 317,— un
sastāvošu no mēbelēm, viņu 1930.
un 29. g. ienākuma nodokļu
parāda segšanai. 30521

Rīgā, 1932. g. 19. februārī.

Rīgas prēf. 7. iec. priekšnieks
pārdos vairāksolīšanā š.g.24.febr.
pīkst. 10, otrreizējā ūtrupē, Ka-
toļu ielā JVs 2a, fabrikā, M. Hana
mantin. piederošus 130 dučus
dāmu flora zeķes, dažādās krāsās,
novērtētas par Ls 1600,— un ap-
skatāmas pārdošanas dienā uz
vietas.

Pamats. Trešās kopējās Rīgas
slimo kases 1931. g. 3. decembra
raksts JVs 521. 30487z

Rīgas prefektūras 7. iecirkņa
priekšnieks pārdos vairāksolīšanā
š. g. 26. februārī, pulkst. 10,
Dzirnavu ielā JVs 115, dz. 4,
LeibamGordonam piederošu vienu
panēldīvānu, 1 ozolkoka drēbju
skapi un vienu sienas pulksteni.
Minētās mantas novērtētas par
Ls 357,45 un apskatāmas pār-
došanas dienā uz vietas.

Pamats. Visp. apdr. sab. nel.
gad. 1931. g. 2. jūlija raksts
JVs 18104—262 un Rīgas centr.
kop. slimo kases 1931. gada
3. okt. raksts JVs 1064. 30486z

Rīgas prefektūras 7. iecirkņa
priekšnieks pārdos vairāksolīšanā
š. g. 29. februārī, pīkst. 10, Lāč-
plēša ielā JVs 87, fabrikā, A./S.
,,Tekstilāgs" piederošo vienu vil-
nas kāršamo mašīnu, novērtētu
par Ls 404,04 un apskatāmu pār-
došanas dienā uz vietas.

Pamats. Vispār, apdrošin. sab.
nelaimes gadījumos 1932. g.
7. janvāra raksts JVs 1448, 115 .

30488z
Rīgas prēf. 7. iecirkņa priekšn.

pārdos vairāksolīšanā š.g.l.martā,
pīkst. 10, Kurmanova ielā JVs 17,
J. Fridmanim piederošo vienu
ēvelmašīnu, ar četriem nažiem,
novērtētu par Ls 455,21 un ap-
skatāmu pārdošanas dienā uz
vietas. 30489z

Pamats. Rīgas centrālās kop.
slimo kases 1932. g. 13. janvāra
un21. janvāra raksti JVs 5155.

Jaunlatgales apr. polic. 4. iec.
priekšnieks, saskaņā ar Civ. proc.
lik. 1030. un 1031. p. dara zināmu,
ka 1932. g. 30. martā, pīkst. 10,
pārdos vairāksolīšanā Baltinavas
pagasta krāj-aizdevu sabiedrības
kustamo mantu, sastāvošu no 1
naudas un 2 grāmatu skapjiem,
2 galdiem, 1 rakstāmmašīnas,
6 krēsliem un c, novērtētu par
Ls 630,— neapstrīdamu prasību
piedzīšanai. 30478z

Pamats. Slimo kases raksts.

Latvijas universitātes studentu
karte JVs 13987, ar Margrietas-
Annas Jirgens vārdu, pieteikta
par pazaudētu un tādēļ tā tiek
izsludināta par nederīgu. 30494z

Rīgas prefektūras 7. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karaklausības apliecību JVs 1143,
izd. 1927. g. 30. maijā no Zem-
ūdeņu laivu divīz. komandiera
ar Antons Dovans vārdu, dzīv.
Avotu ielā JVs 2, dz. 8. 30485r

Rīgas prefektūras 9. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Ludviga Stareviča, dzim. 1906. g.
karaklaus. apliec, ar JVs 1895,
izd. 1928. g. 24. maijā no Galv.
štāba rotas komandiera. 30492

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu un atsauc radiofona
lietošanas atļauju JVs 609 kā
nozaudētu izdotu 1930.g.l9.martā
ar Jāņa Pīlaga v. L4773 30525

Aizputes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. CA JVs 003010,
izd. 1929. g. 27. februārī no
šīs pag. valdes ar Arnolda-Ale-
ksandra Šneidera vārdu. 29078b

Bejas pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto zirga pasi
JVs 17900, izd. no Kacenu pag,
valdes ar Otto Sīmaņa d. Gruntēs
vārdu, kura mainas ceļā pārgājusi
Alfrēda Tedera īpašumā. 29359b

Bikstu pag. valde, Tukuma
apr., izsludina par nederīgiem
šādus nozaudētus dokumentus
ar Kristapa Fichtenberga vārdu:
1) Latvijas iekšz. pasi CV
JVs 00909/209, izd. no Jaunpils
pag. valdes 1927. g. 12. oktobrī
un 2) kara klausības apliecību
Ne 4805, izd. no Tukuma-Talsu
kara apr. pr-ka 1927. g. 19. martā.

Daugavpils prefektūra izsludina
par nederīgu nozaudēto iekšz.
pasi Ne JN 000020, izd. 1928. g.
20. janvārī no Krāslavas iec.
polic. pr-ka ar Rachiles Sved-
lovs vārdu. 29351b

Izvaltas pag. valde izsludina
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) Latv, iekšz. pasi
ser. JP JVs 014154, izd. no šīs
pag. valdes 1927. g. 29. nov.
ar JVs 354 Dāvīdam Andrējevam
un 2) kara klausības apliecību
JSs 5/3776, izd. no Daugavpils
kara apr. priekšn. 1925. g.
6; dec. ar Jāzepa Chmeļnicka
dzim. 1904. g., vārdu. 29072o

Jelgavas apr. polic. 2. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
Jāņa Putriņa pieteikto par no-
zaudētu apliecību JVs 5/2085,
izd. 1930. g. 3. martā no Jel-
gavas apr. polic. 2. iec. pr-ka,
kurā minēts, ka Jānis Šēfers
pieteicis par nozaudētu savu
zirga pasi. 29354b

Jelgavas apr. polic. 5. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšz. pasi
ser. LJ JVs 015260, izd. no Rubas
pag. valdes 1927. g. 6. decembrī
ar Almas Jēkabsons vārdu.

Jāsmuižas pagasta valde iz-
sludina par nederīgiem zemāk mi-
nētos dokumentus, kuri pieteikti
par nozaudētiem:

I) iekšzemes pasi JVs 6037,
izd. 1926. g. 23. febr. no Jās-
muižas pag. vaid. ar Pīnupa.Jāņa
Pētera d. vārdu; 2) iekšzemes
pasi JP 021597, izd. 1928. g.
14. februārī no Jāsmuižas pag.
valdes ar Jonāns Antons vārdu;
3) iekšzemes pasi JV 014444,
4794 , izd. 1929. g. 2. dec. no Jās-
muižas pag. valdes ar Jegorova
Jefimija vārdu. 30253r

Kokmuižas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. ZL JVs 012431,
izd. no šīs pag. valdes 1928. g.
13. janv. ar JVs 631 Jēkabam
Lazdiņam. 29074o

Praulienas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. MV JVs 014131,
izd. no Lazdonas pag. valdes
1931. g. 17. febr. ar Jāna Žemaida
vārdu. Ij2^"0

Tukuma-Talsu apr. polic. 3. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas pasi ser. PK
JVs 005766/4711, izd. no Talsu
polic. pr-ka 1928. g. 21. maijā
ar Jānis Kirsons vārdu. 29353b

Vaiņodes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi JVs 158, izd. no Bārtas
pag. valdes 1926. g. 21. janvārī
ar Miķeļa Puļķis vārdu. Pase
pārgājusi ar zirga pārdošanu
Rūdolfa Preikšis īpašumā, dzīv.
Vaiņodes pag. Vecmežsargos.

Nozaudēts un tiek izsludināts
par nederīgu Rīgas apgabaltiesas
akts par ' Techniskā institūta
biedrības pārreģistrēšanu par
Techniskās izglītības veicināšanas
biedrību. 30495r

Rīgas sporta biedrības „Krauze"
statūti nozaudēti un tamdēļ'uz-
skatāmi par nederīgiem. Sta-
tūti reģistrēti 1931. g. 3. febr.

IDažādi
sludinājumi.

* '
Akadēmiskos izglītības
veicināšanas biedrības

sudrablietu loterijas
š. g. 14. febr.

vinnestu saraksts.
Vinnesti krituši uz šādiem num.:

Galvenie vinnesti:
1) sudraba galda garnitūra

(vērtībā Ls 290,—) JVs 980;
2) sudraba karafe ar 12 glā-

zītēm (vērtībā Ls 165,—) JVs 1361:
3) zelta dāmu pulkstenis (vēr-tībā Ls 95,—) JVs 755.

Vinnesti no Ls 20,— līdz Ls 30,—:
165, 2673, 3612.

Vinnesti no Ls 10,— līdz Ls 20—
617 , 790, 1577, 2364, 2690

3033, 3770, 3817 , 4990.
Vinnesti no Ls 1.60 līdz Ls 10,—:

179, 238, 297 , 308, 320 , 337
352 ,380, 415, 418, 421 ,465597668 , 674 , 706, 736, 747,770788798 ,864 ,876, 920 ,940 .101810341044, 1078, 1129, 1153,11661186, 1190, 1338, 1383, 1402
1489, 1514 , 1542, 1553, 1567
1667, 1682, 1696, 1759, 18191836, 1944, 2001 , 2017 , 204(V
2212 , 2214 , 2416 , 2464 , 2466
2482 , 2499, 2598, 2611, 2635.2639, 2713 , 2759 , 2775,28502859 , 2931, 2933 , 2938 , 2942,2943, 3011 , 3083, 3138 , 3154,3221, 3254, 3255, 3297, 3320
3345, 3355, 3361 , 3428, 3491
3496 , 3505, 3544, 3578, 3659,3739 , 3757 , 3847, 3875, 3970 ,
3986, 4014, 4113, 4126 , 4140,4164, 4202 , 4293, 4299, 4336,
4363, 4390, 4391 . 4439, 4443
4447 , 4486. 4581, 4606, 4626,4631 , 4672 , 4686, 4701 , 4730 ,
4734, 4754, 4780, 4793, 4818,4863, 4884, 4926, 4930 , 4953,495849854988. 30513b

, ,

Latvju informācijas a/s
„Globusgadskārtējapilna

akcionāru sapulce
notiek 1932. g. 19. martā, pīkst.18
sabiedrības telpās, Andr. Pum-
pura ielā 5, dz. 2.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšanas;
2) gada pārskats par 1931. gada

darbību;
3) revīzijas kommisijas ziņojums,
4) budžets 1932. gadam;
5) valdes priekšlikumi;
6) vēlēšanas.; 3051Ir Valde.
Maksātnespējīga parādnieka

M. Veinreicha
konkursa valde pārdod vairāk-
solīšanā
vienu partiju mēbeļu drēbes,

tepiķu un jūras zāli.
Ofertes un drošības nauda

Ls 300 apmērā iesniedzamas līdz
1932. g. 2. martam konkursa
valdes priekšsēdētājam zv. adv.
pal. J. Jevelsonam, Rīgā, Val-
demāra ielā JVs 19, dz. 1, kur var
arī griezties pēc paskaidrojumiem;
darbdienās no pīkst. 4—6 pa
tālruni JVs 31023.

30497r Konkursa valde.

Brāļu kapu komitejas Cēsu nod.
sarīkotās mantu loterijas 1932. g.
14. februārī vinnestu saraksts.
Vinnesti vērtībā no Ls 125līdz 60

'uz JVsJVs 114, 145 un 616.
Vinnesti vērtībā no Ls 20 līdz 10
uz JVsJVs 349, 372, 481, 732,

776, 859, 887.
Vinnesti vērtībā no Ls 10 līdz 2,

JVsJVs 11 , 14, 31 , 59, 94, 104, 109,
208, 212, 266, 278, 300, 322, 377,
440, 443, 460, 489, 491, 521 , 550,
594, 642, 648, 680, 722, 729, 777,
832, 843, 854, 920, 928, 929, 989,
1001, 1005, 1013, 10 17, 1033.

Vinnestus var saņemt Cēsīs,
Rīgas ielā JVs 37 no pulksten 9
rītā līdz pulksten 5 pēc pu?d. _

Neizņemtie vinnesti I mēries»
laikā no publicēšanas dienas
pāriet komitejas īpašumā. 30482

AKc. sabiedrības Jauta"
likvidācijas kommisija

uzaicina visus akciju sabiedrības
,,Tauta" kreditorus pieteikt sa-
vas prasības augšminētai lik-
vidācijas kommisijai Rīgā, Brī-
vības ielā 23, dz. 6, triju mēnešu
laikā, skaitot no šā paziņojuma
ievietošanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī". 30512r

Rīgā, 1932. g. 23. janvāri.

Rigos-Londonas līnija.
Pamatojoties uz Rīgas-Londonas

kārtējas satiksmes preču tv.
„Ba!tannic" netto 1003,81 r. t.
sarakstu, publicētu ,.Valdinas
Vēstnesī" JVs 293 no 1931- g-.

ar šo paziņojam, ka tv. ,.Baltan-
nic" savu braucienu > 3 _
24. februārī no Rīgas neuzturēs.

Kuģa aģenti: United Baltie
Corporation (London) Ltd.

L. Smilšu ielā JVs 28/30, Rīga-

Bebrenes virsmežniecība
paziņo, ka no izsoles, kas izsludināta uz š. g. 24. februāri (1932. g.
,,Val'd. Vēstn." 31. num.), 30480r

noņemtas vienības JVeJVe 6—15, 20 un 39.

Dundagas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē š.g. 7. martā, vlrsmežn. kancelejā, Dundagā,

augošu mežu:
vietējā š. g. 1. februāra un M. D. p. g. 20. novembra izsolēs nepār-
dotās vienības ar pazeminātu novērtējumu.

I un (I iec. mežniecībā, kopsummā 3 vienības, vērtībā no
Ls 228 līdz Ls 1458.

Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Mežu pārdos pēc zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra ap-

stiprinātiem nosacījumiem.
Ja solīšanā piedalīsies attiecīgi fonda zemju ieguvēji, tad

no viņiem kā 10% drošības naudu pieņems arī vekseļus ar 2 drošiem
galviniekiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem. 30479r

Vircavas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1932. g. 1. martā, pulksten 12, Jelgavā,
Uzvaras ielā JVs 13, Latviešu savstarpīgās apdrošināšanas biedrības
telpās:

augošu mežu un saimnieciskā kārtā sagatavotus
meža materiālus:

I iecirknī augošu mežu 32 vienības, vērtībā no Ls 38 līdz
Ls 735,—; II un III iecirknī saimnieciskā kārtā sagatavotu malku
17 vienības, vērtībā no Ls 26,— līdz Ls 650,—.

Mežu un meža materiālus pārdos uz zemkopības ministra 1929, g.
3. oktobra un 30. decembra apstiprinātiem nosacījumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības no-
ņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā Jelgavā, Kr. Barona
ielā JVs 52 un pieiecirknu mežziņiem. 30481r


	Valdības Vēstnesis no. 41 22.02.1932�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles���������������
	Valdības iestāžu paziņojumi�s�������������
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valsts Prezidenta rīkojums�V�V�
	Ārlietu ministra K. Zariņa runa 1932. g. 13. februārī atbruņošanās konferencē.�V�V�V�V�V�V�V�V�V�V�V�V�V�V�V�V�V�
	Māksla.�猀㘹〰㘵
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4


